
PETT. POSIZIONE TEMPO COGNOME E NOME SESSO ETA' POS. GEN
104 1 00.39.12 DE BERNARDI MASSIMILIANO M 36 1
98 2 00.39.15 ROSSI DIEGO M 22 3

120 3 00.42.09 BARDEA FEDERICO M 21 5
60 4 00.42.46 PICCENI IVAN M 42 7
15 5 00.43.00 GIANONCELLI ENRICO M 48 9
67 6 00.43.57 MOLTENI LUCA M 42 11
80 7 00.44.57 RIVA RICCARDO M 26 13

107 9 00.45.03 BARDEA GABRIELE M 16 16
82 10 00.45.35 BRICALLI FABIO M 26 18
91 11 00.45.50 TOBALDO DARIO M 47 20
93 12 00.46.31 PELLEGRINO CRISTIAN M 41 22

117 13 00.47.17 FASOLINO SIMONE M 39 24
49 14 00.47.37 MAZZUCCHI DAVIDE M 14 25
32 15 00.47.48 RIZZI MATTEO M 35 27
51 16 00.48.05 NEGRINI MARIO M 44 28
95 17 00.48.20 ANDREINI ALESSANDRO M 32 29
39 19 00.48.28 MARTINELLI PIETRO M 16 31
46 20 00.48.37 DELL’ANDRINO FELICE M 56 33
99 21 00.48.40 RAMPONI TIZIANO M 45 34

125 23 00.48.53 LANZA PAOLO M 53 36
108 24 00.49.11 DELLA MADDALENA GIORGIO M 56 37
113 25 00.49.15 ROSSI ROBERTO M 38 38
86 26 00.49.16 PEDROTTI UGO M 49 39

114 27 00.51.06 RIGAMONTI FRANCESCO M 32 40
31 28 00.51.07 ANDREINI PAOLO M 22 41
96 29 00.51.23 PMIOTTI PIETRO M 12 42
58 30 00.51.33 BAGIOLI DENNIS M 16 44

119 31 00.51.36 TORNAGHI FRANCO M 53 46
89 32 00.52.33 FERRARRA GIORGIO M 14 47
74 33 00.52.42 NANI FRANCO M 65 49
57 34 00.52.51 PEGORARI LORENZO M 14 50

116 35 00.53.15 NAVA MASSIMO M 51 52
81 36 00.54.05 RENOLDI STEFANO M 28 53
18 38 00.56.00 BRAMBILLA DI CIVESIO VITTORIO M 57 55

124 39 00.56.04 PELIZZATTI ANDREA M 12 56
53 41 00.56.43 GUSMEROLI IVAN M 30 59

110 43 00.57.04 GIANONCELLI DIEGO M 26 62
66 44 00.57.12 NOVA MICHELE M 16 63
3 45 00.57.53 BARZAGHI ROBERTO M 44 65

56 46 00.57.55 ASNAGHI ANDREA M 46 66
54 47 00.58.50 GATTI STEFANO GIOVANNI M 55 67

131 49 00.59.01 SEM LUCA M 36 69
75 50 00.59.19 MARIANI PAOLO M 48 70
47 53 00.59.35 PEGORARI OSCAR M 44 75
12 54 01.00.38 NEGRINI CHRISTIAN M 15 76
22 56 01.00.56 RECALCHI MARIO M 58 79

CURSA SUI MUUNT 2019
Classifica generale maschile



129 57 01.01.27 PRESAZZI IVAN M 45 80
19 58 01.01.29 BRAMBILLA DI CIVESIO ALESSANDRO M 12 81
28 59 01.01.35 REGAZZONI GIACOMO M 15 83

122 60 01.01.38 PELIZZATTI DINO M 48 85
70 61 01.01.46 RIVA STEFANO M 52 86
73 62 01.02.11 ROSSINI ALESSANDRO M 51 87
36 63 01.02.34 SEVESO MATTIA M 18 88
40 64 01.02.48 FASOLINO DAVIDE M 41 90
37 65 01.03.01 AUTIERO SALVATORE M 53 91
62 66 01.03.10 RIVA GIORGIO M 48 92
30 67 01.03.34 BRICALLI DAVIDE M 36 93
97 68 01.04.28 TOGNONI DAVIDE M 44 94

106 69 01.04.47 FRIZZI SIMONE M 45 95
68 70 01.05.07 DAMIANI EMANUELE M 43 96
55 71 01.05.10 CASTELLI ARHON M 43 97
35 72 01.05.22 PEGORARI MATTEO M 42 98
94 75 01.06.28 BRICALLI LIVIO M 52 102
13 77 01.06.32 MASPERO LUIGI M 52 104
38 78 01.07.18 MARTINELLI MARCO M 14 105
44 79 01.08.00 VAYNO GABRIELE M 15 107
45 80 01.08.01 VAYNO STEFANO M 47 109
26 81 01.08.12 SONVICO MATTEO M 15 110
29 83 01.09.09 BRICALLI PAOLO M 25 113
14 84 01.09.57 ARCHESSO ROBERTO M 46 114
23 85 01.10.04 TRECCHI CRISTIANO M 50 115
76 86 01.11.04 POLTRONIERI MARIO M 51 116
65 89 01.11.37 BRICALLI EZIO M 54 119
50 90 01.12.41 MAZZUCCHI FABIO M 10 120
52 91 01.12.42 MAZZUCCHI MORENO M 42 122

112 92 01.12.58 PIAZZA MATTEO M 10 123
105 93 01.13.10 BRICALLI DANIELE M 54 125
85 94 01.13.10 CASIRAGHI MASSIMO M 55 126

111 95 01.13.17 PIAZZA SILVIO M 50 127
24 97 01.18.35 ANNONI FEDERICO M 8 129
25 98 01.18.38 ANNONI ANDREA M 37 131
61 101 01.28.14 MIOTTI ISACCO M 12 135
63 102 01.28.15 RIVA MARCELLO M 10 137
5 105 01.28.53 FERRI GIORDANO M 49 143

101 107 01.29.57 PROSERPPIO CELESTINO M 73 146
4 110 01.34.51 MEIER EDOARDO M 78 150

33 111 01.36.47 PEGORARI GABRIELE M 9 151
59 112 01.36.48 NANA MICHELE M 10 153
77 113 01.36.49 BRICALLI ALESSANDRO M 10 155
7 116 01.45.46 NESPOLI GIULIANO M 48 161

27 118 01.48.28 OLIVERI ENRICO M 72 163
87 122 02.12.34 AIROLDI PAOLO M 31 168
6 125 02.12.37 BALLABIO MATTEO M 43 171

78 126 02.14.17 VALSECCHI IVO M 60 172
79 127 02.15.22 SECOMANDI LEONARDO M 2 173
84 128 02.15.23 SECOMANDI DANIELE M 32 175



21 129 d.n.s MANES ANDREA M 43
43 129 d.n.s FABIANO ANSELMO M 20

PETT. POSIZIONE TEMPO COGNOME E NOME SESSO ETA' POS. GEN
100 8 00.45.01 GAGGI ALICE F 32 15
121 18 00.48.21 NANA KATIA F 19 31
115 22 00.48.50 ASPARINI SARA F 39 36
69 37 00.54.11 CUCCHI CINZIA F 39 55

126 40 00.56.35 LINO SIMONA F 57 59
127 42 00.56.57 BERA FRANCESCA F 17 61
102 48 00.58.51 MONETA SABRINA F 32 69
16 51 00.59.29 BRICALLI BEATRICE F 17 72
90 52 00.59.32 TOBALDO CHIARA F 16 74
92 55 01.00.43 FOMIATTI ROBERTA F 40 79
20 73 01.05.31 BRAMBILLA DI CIVESIO BEATRICE F 16 100
1 74 01.05.33 RAMA BEATRICE F 27 102

123 76 01.06.31 NERI ANNA F 46 104
109 82 01.08.44 PEDRAZZINI ALESSANDRA F 46 113
118 87 01.11.12 TORNAGHI GIULIA F 22 118
64 88 01.11.36 NEGRINI TIZIANA F 46 119

130 96 01.14.22 BORMOLINI LAURA F 44 129
83 99 01.21.10 PEGORARI AURORA F 1 133

103 100 01.22.42 MAGGIONI ANITA F 32 135
8 103 01.28.24 FERRI SAVINA F 13 140
9 104 01.28.46 FERRI MARTA F 9 142

10 106 01.29.25 NESPOLI AURORA F 13 145
17 108 01.32.21 AGNELLI ALESSANDRA F 14 148
2 109 01.33.28 SEM GLORIA F 35 150

34 114 01.42.28 PEGORARI BEATRICE F 11 158
48 115 01.42.29 PEGORARI GAIA F 11 160
42 117 01.48.27 FORTE PAOLA F 45 163
41 118 01.48.28 PELLEGATTA LAURA F 52 164
71 120 02.02.07 ROSSINI SARA F 9 166
72 121 02.02.38 CODARI ANNAMARIA F 47 168
88 123 02.12.35 MAGGIONI ANNA F 26 170
11 124 02.12.36 CATTANEO FEDERICA F 30 171

128 129 d.n.s BERA GIULIA F 20

PETT. POSIZIONE TEMPO COGNOME E NOME SESSO ETA' POS. GEN
50 90 01.12.41 MAZZUCCHI FABIO M 10 117

112 92 01.12.58 PIAZZA MATTEO M 10 120
24 97 01.18.35 ANNONI FEDERICO M 8 126
63 102 01.28.15 RIVA MARCELLO M 10 134
33 111 01.36.47 PEGORARI GABRIELE M 9 148
59 112 01.36.48 NANA MICHELE M 10 150
77 113 01.36.49 BRICALLI ALESSANDRO M 10 152
79 127 02.15.22 SECOMANDI LEONARDO M 2 170

Classifica generale femminile

Classifica maschile 0-10 anni



PETT. POSIZIONE TEMPO COGNOME E NOME SESSO ETA' POS. GEN
83 99 01.21.10 PEGORARI AURORA F 1 133
9 104 01.28.46 FERRI MARTA F 9 142

71 120 02.02.07 ROSSINI SARA F 9 166

PETT. POSIZIONE TEMPO COGNOME E NOME SESSO ETA' POS. GEN
107 9 00.45.03 BARDEA GABRIELE M 16 16
49 14 00.47.37 MAZZUCCHI DAVIDE M 14 26
39 19 00.48.28 MARTINELLI PIETRO M 16 32
96 29 00.51.23 MIOTTI PIETRO M 12 43
58 30 00.51.33 BAGIOLI DENNIS M 16 45
89 32 00.52.33 FERRARRA GIORGIO M 14 48
57 34 00.52.51 PEGORARI LORENZO M 14 51

124 39 00.56.04 PELIZZATTI ANDREA M 12 57
66 44 00.57.12 NOVA MICHELE M 16 64
12 54 01.00.38 NEGRINI CHRISTIAN M 15 77
19 58 01.01.29 BRAMBILLA DI CIVESIO ALESSANDRO M 12 82
28 59 01.01.35 REGAZZONI GIACOMO M 15 84
36 63 01.02.34 SEVESO MATTIA M 18 89
38 78 01.07.18 MARTINELLI MARCO M 14 106
44 79 01.08.00 VAYNO GABRIELE M 15 108
26 81 01.08.12 SONVICO MATTEO M 15 111
61 101 01.28.14 MIOTTI ISACCO M 12 136

PETT. POSIZIONE TEMPO COGNOME E NOME SESSO ETA' POS. GEN
127 42 00.56.57 BERA FRANCESCA F 17 61
16 51 00.59.29 BRICALLI BEATRICE F 17 72
90 52 00.59.32 TOBALDO CHIARA F 16 74
20 73 01.05.31 BRAMBILLA DI CIVESIO BEATRICE F 16 100
8 103 01.28.24 FERRI SAVINA F 13 140

10 106 01.29.25 NESPOLI AURORA F 13 145
17 108 01.32.21 AGNELLI ALESSANDRA F 14 148
34 114 01.42.28 PEGORARI BEATRICE F 11 158
48 115 01.42.29 PEGORARI GAIA F 11 160

PETT. POSIZIONE TEMPO COGNOME E NOME SESSO ETA' POS. GEN
104 1 00.39.12 DE BERNARDI MASSIMILIANO M 36 1
98 2 00.39.15 ROSSI DIEGO M 22 3

120 3 00.42.09 BARDEA FEDERICO M 21 5
60 4 00.42.46 PICCENI IVAN M 42 7
15 5 00.43.00 GIANONCELLI ENRICO M 48 9
67 6 00.43.57 MOLTENI LUCA M 42 11
80 7 00.44.57 RIVA RICCARDO M 26 13
82 10 00.45.35 BRICALLI FABIO M 26 18
91 11 00.45.50 TOBALDO DARIO M 47 20
93 12 00.46.31 PELLEGRINO CRISTIAN M 41 22

Classifica femminile 11 - 18 anni

Classifica maschile 18+ anni

Classifica femminile 0-10 anni

Classifica maschile 11-18 anni



117 13 00.47.17 FASOLINO SIMONE M 39 24
32 15 00.47.48 RIZZI MATTEO M 35 28
51 16 00.48.05 NEGRINI MARIO M 44 29
95 17 00.48.20 ANDREINI ALESSANDRO M 32 30
46 20 00.48.37 DELL’ANDRINO FELICE M 56 34
99 21 00.48.40 RAMPONI TIZIANO M 45 35

125 23 00.48.53 LANZA PAOLO M 53 37
108 24 00.49.11 DELLA MADDALENA GIORGIO M 56 38
113 25 00.49.15 ROSSI ROBERTO M 38 39
86 26 00.49.16 PEDROTTI UGO M 49 40

114 27 00.51.06 RIGAMONTI FRANCESCO M 32 41
31 28 00.51.07 ANDREINI PAOLO M 22 42

119 31 00.51.36 TORNAGHI FRANCO M 53 47
74 33 00.52.42 NANI FRANCO M 65 50

116 35 00.53.15 NAVA MASSIMO M 51 53
81 36 00.54.05 RENOLDI STEFANO M 28 54
18 38 00.56.00 BRAMBILLA DI CIVESIO VITTORIO M 57 56
53 41 00.56.43 GUSMEROLI IVAN M 30 60

110 43 00.57.04 GIANONCELLI DIEGO M 26 63
3 45 00.57.53 BARZAGHI ROBERTO M 44 66

56 46 00.57.55 ASNAGHI ANDREA M 46 67
54 47 00.58.50 GATTI STEFANO GIOVANNI M 55 68

131 49 00.59.01 SEM LUCA M 36 70
75 50 00.59.19 MARIANI PAOLO M 48 71
47 53 00.59.35 PEGORARI OSCAR M 44 76
22 56 01.00.56 RECALCHI MARIO M 58 80

129 57 01.01.27 PRESAZZI IVAN M 45 81
122 60 01.01.38 PELIZZATTI DINO M 48 86
70 61 01.01.46 RIVA STEFANO M 52 87
73 62 01.02.11 ROSSINI ALESSANDRO M 51 88
40 64 01.02.48 FASOLINO DAVIDE M 41 91
37 65 01.03.01 AUTIERO SALVATORE M 53 92
62 66 01.03.10 RIVA GIORGIO M 48 93
30 67 01.03.34 BRICALLI DAVIDE M 36 94
97 68 01.04.28 TOGNONI DAVIDE M 44 95

106 69 01.04.47 FRIZZI SIMONE M 45 96
68 70 01.05.07 DAMIANI EMANUELE M 43 97
55 71 01.05.10 CASTELLI ARHON M 43 98
35 72 01.05.22 PEGORARI MATTEO M 42 99
94 75 01.06.28 BRICALLI LIVIO M 52 103
13 77 01.06.32 MASPERO LUIGI M 52 105
45 80 01.08.01 VAYNO STEFANO M 47 110
29 83 01.09.09 BRICALLI PAOLO M 25 114
14 84 01.09.57 ARCHESSO ROBERTO M 46 115
23 85 01.10.04 TRECCHI CRISTIANO M 50 116
76 86 01.11.04 POLTRONIERI MARIO M 51 117
65 89 01.11.37 BRICALLI EZIO M 54 120
52 91 01.12.42 MAZZUCCHI MORENO M 42 123

105 93 01.13.10 BRICALLI DANIELE M 54 126
85 94 01.13.10 CASIRAGHI MASSIMO M 55 127



111 95 01.13.17 PIAZZA SILVIO M 50 128
25 98 01.18.38 ANNONI ANDREA M 37 132
5 105 01.28.53 FERRI GIORDANO M 49 144

101 107 01.29.57 PROSERPPIO CELESTINO M 73 147
4 110 01.34.51 MEIER EDOARDO M 78 151
7 116 01.45.46 NESPOLI GIULIANO M 48 162

27 118 01.48.28 OLIVERI ENRICO M 72 164
87 122 02.12.34 AIROLDI PAOLO M 31 169
6 125 02.12.37 BALLABIO MATTEO M 43 172

78 126 02.14.17 VALSECCHI IVO M 60 173
84 128 02.15.23 SECOMANDI DANIELE M 32 176
21 129 d.n.s MANES ANDREA M 43
43 129 d.n.s FABIANO ANSELMO M 20

PETT. POSIZIONE TEMPO COGNOME E NOME SESSO ETA' POS. GEN
100 8 00.45.01 GAGGI ALICE F 32 15
121 18 00.48.21 NANA KATIA F 19 31
115 22 00.48.50 ASPARINI SARA F 39 36
69 37 00.54.11 CUCCHI CINZIA F 39 55

126 40 00.56.35 LINO SIMONA F 57 59
102 48 00.58.51 MONETA SABRINA F 32 69
92 55 01.00.43 FOMIATTI ROBERTA F 40 79
1 74 01.05.33 RAMA BEATRICE F 27 102

123 76 01.06.31 NERI ANNA F 46 104
109 82 01.08.44 PEDRAZZINI ALESSANDRA F 46 113
118 87 01.11.12 TORNAGHI GIULIA F 22 118
64 88 01.11.36 NEGRINI TIZIANA F 46 119

130 96 01.14.22 BORMOLINI LAURA F 44 129
103 100 01.22.42 MAGGIONI ANITA F 32 135

2 109 01.33.28 SEM GLORIA F 35 150
42 117 01.48.27 FORTE PAOLA F 45 163
41 118 01.48.28 PELLEGATTA LAURA F 52 164
72 121 02.02.38 CODARI ANNAMARIA F 47 168
88 123 02.12.35 MAGGIONI ANNA F 26 170
11 124 02.12.36 CATTANEO FEDERICA F 30 171

128 129 d.n.s BERA GIULIA F 20

Classifica femminile 18+ anni


